
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024.gada 3.aprīlī     

Nr.166 

        (Protokols Nr.5, 1.§) 

 

Par dalību Latvijas-Lietuvas programmas 2021.-2027.gadam IV prioritātes “Tūrisma, 

dabas un kultūrvēsturiskā mantojuma ekonomiskais potenciāls” otrajā projektu konkursā 

 

Pamatojoties uz 2024.gada 2. aprīļa Interreg VI-A-Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

programmas otrā projektu konkursa atklāšanu, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 

kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu 

kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā 

kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm, Balvu novada Attīstības 

programmas 2022. – 2027.gadam, Rīcības un Investīciju plāna 2022. – 2027.gadam Ilgtermiņa 

prioritātes “Viedā pārvaldībā balstīta izglītota, sociāli nodrošināta, veselīga un radoša sabiedrība”, 

uzdevuma nr. U1.4.3. “Nodrošināt tradicionālās Ziemeļlatgales kultūrvides un kultūras telpas 

saglabāšanu un attīstību”, aktivitāti nr. A1.4.3.3. “Kultūras pakalpojumu un pasākumu 

piedāvājuma attīstīšana, nodrošinot to pieejamību”, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Latvijas-Lietuvas programmas 2021.-2027.gadam IV prioritātes “Tūrisma, 

dabas un kultūrvēsturiskā mantojuma ekonomiskais potenciāls” otrajā projektu 

konkursā iesniedzot pārrobežu sadarbības projektu “Culture for future” ar Jonišķu 

pašvaldību. 

2. Uzņemties vadošā partnera lomu pārrobežu sadarbības projektā, iesniedzot projektu par 

kopējo attiecināmo summu EUR 750 000,00 (septiņi simti piecdesmit tūkstoši euro, 00 

centi) un neattiecināmo summu EUR 277 054,10 (divi simti septiņdesmit septiņi 

tūkstoši piecdesmit četri euro, 10 centi). 

3. Projekta atbalsta gadījumā, nodrošināt priekšfinasējumu un līdzfinansējumu 20% no 

vadošā partnera attiecināmajām izmaksām. 

4. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai projekta 

apstiprināšanas gadījumā paredzēt Balvu novada pašvaldības 2025. un 2026.gada 

budžetu izdevumu pozīcijā “Projekta “Culture for future” īstenošana”: 

4.1. 2025.gada budžetā EUR 205 410,82 (tai skaitā līdzfinansējums EUR 30 000,00 un 

neattiecināmās izmaksas EUR 55 410,82); 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.2. 2026.gada budžetā EUR 511 643,28 (tai skaitā līdzfinansējums EUR 58 000,00 un 

neattiecināmās izmaksas EUR 221 643,28). 

5. Priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai ņemt aizņēmumu Valsts kasē. 

6. Uzdot Balvu novada pašvaldības administrācijas Attīstības plānošanas nodaļai izstrādāt 

projekta pieteikumu. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


